Nobis per Literas fuas Patentes certificavit

,

Temporalia Epiicopatias illius Reftituerimus eidem
,

prout in

Liceris noftris Patentibus, inde confedis, plenius continetur,

Nos jam

,

Pro eo quod , de Mandato & Ailenfu noftris , Concordatum
eft, inter Thefaurarium noftrum Angluie, &: prxfatos, Epijconos

Vyyntoti. & Dunolin. yohannem 'Rothtnale
.,

yohajinem Spenjer, &
EdmuT/dum, quod iidem, Epijcopi Wynton. <^ Hunolm. yohannes
'Rothenale

,
yuhannes Spenjer , & Edmundus folvant Nobis ,

pro

Cuftodia & Temporalibus hujufmodi, ad Scaccarium noftrum,
Septingentas & quinquaginta Marcas dumtaxat [videlicet) pro toto

tempore quo Temporalia hujulmodi in Manibus noftris ex caufa

prjedicfla remanlerunt,
* Volumus & Concedimus quod , tam prsefati Epifcofi Wyn~

to't. dr Dunohn. yohannes 'Rothenale
,
yohannes Spe^rjer

.,
SiC Ed-

nundus
,
quam pr.edidtus Epifcopus Nor-wkeitjis (folutis Nobis, ad

Scaccarium noitrum Septingentis & quinquaginra Marcis prxUi-

(Sis) ad aliauam aliam majorem Summam, Nobis, pro Tempo-
ralibus prxdidtis, feu aliis inde quovis modo dependentibus ,

pro

toro tempore prxdidto, folvendam , feu ad aliquem CompoLum
five Rariocinium Nobis inie reddendum, per Nos, vei Hxie.les

noftros, ieu Miniftros noftros quoicumque , nullarenus coaipel-

lantur ieu teneantur ; fet quod , tam ipfi , qiiam i:,l'ca<:tores noitri

,

ac alii quicumque, indc
,
pio Sumr.ia pneuiCta, erga Nos , 6c

Hxredes noftros, Quieti linc & penitiis exonerati.

In cujus, 6cc.

Telte Rege apud Welimonajlerium , fexto die Julii.

Fer ipfum Regem (§ per Billam Thcfauraria.

Confimiles L.iteras Regis de Cen(rali Attornatu habet idem Co- iai6.
*

mes, Jub nomine, Venerabilis in Chrijlo Fatris, Henrici Epifcopi am. f.
Wynroiiienfis, Anjunculi Regis carijjimi

,
per idem temfus duratu-

rs
, Juh eadem Data.

Simon Gaunftede Clericus recepit AttortKomntuvi ufque Redi-
tum Conjlituentis in jingliam.

Super yiagio Regis.

D EX Vicecomitiae Dorfetiae, Salutem. a^ r\
*-^ Prxcipimus tibi, firmiter lnjungentes,qu6d, in fingulisLo- j. 'g

"

cis, in Balliva rua, ubi melius expedire videris , ex patte noftra,^„ .

"

publice Proclamari facias, „ ' *'

Ciuod omnes & linguli Homines ad Arma, Armati, & Sagit- cilurA.
tarii, ^»»/.4..

Qui Vadia de Nobis, ad proficifcendum nobifcum in praefenti ,f
j'

"**

Viagio noftro fupra Mare , in Reliftentiam Inimicorum noftro- '

rum, ibidem percipere voiuerint,

Se ulque Villam noftrara Suthamptonia: , cum ea celeritate qua
poterunt, properent & feftinent, ita quod fuit ibidem die Vene-
ris proximo futuro ad ultimum